
UCHWAŁA NR 77/XIV/19
RADY GMINY JANÓW

z dnia 1 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ) oraz art. 211 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869) oraz Uchwały Nr 22/VI/19 Rady Gminy Janów z dnia 31 stycznia 2019 roku w sprawie 
budżetu Gminy na 2019 rok

Rada Gminy Janów
uchwala:

§ 1. Zwiększenie planu dochodów budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę 16 500,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększenie planu wydatków budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę 27 540,00 zł i zmniejszenie planu 
wydatków o kwotę 11 040,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy Janów

Ewa Ucieklak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 lipca 2019 r.

Poz. 4999



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 77/XIV/19

Rady Gminy Janów

z dnia 1 lipca 2019 r.

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU NA 2019 ROK

  Dochody bieżące
Dział Źródło dochodów Zmniejszenie Zwiększenie
851 Ochrona zdrowia - 16 500,00

- Umowa na realizację projektu pn. Świetlica opiekuńczo 
specjalistyczna w Piasku – dotacja celowa - Województwo Śląskie – 
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Województwa Śląskiego 
z siedzibą w Katowicach

- 16 500,00

R A Z E M   Z M I A N Y: - 16 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4999



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 77/XIV/19

Rady Gminy Janów

z dnia 1 lipca 2019 r.

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU NA 2019 ROK

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie   
851 Ochrona zdrowia - 27 540,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 27 540,00
Wydatki bieżące - 27 540,00
- z tego:
wydatki jednostek budżetowych

- 27 540,00

- w tym:
wydatki związane z realizacją statutowych zadań
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- 12 180,00

15 360,00
852 Pomoc społeczne 11 040,00 -

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

11 040,00 -

Wydatki bieżące 11 040,00 -
- z tego:
Świadczenia na rzecz osób fizycznych

11 040,00 -

R A Z E M   Z M I A N Y: 11 040,00 27 540,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4999


		2019-07-05T12:07:10+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




